
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

31.01.2024 с. Казачинское № 32-п 

 

О признании утратившим силу нормативно-правовых актов администрации 

Казачинского района  

На основании статьи 21 Устава Казачинского района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Признать утратившими силу: 

-постановление администрации Казачинского района от 11.03.2008 № 118-п «Об 

установлении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях»; 

-постановление администрации Казачинского района от 21.03.2008 № 133-п «Об 

организации первичной медицинской помощи по принципу врача общей практики 

(семейного врача) в составе Момотовской участковой больницы, Мокрушинской сельской 

врачебной амбулатории»; 

-постановление администрации Казачинского района от 19.05.2008 № 222-п «О порядке 

распространения продукции эротического характера в Казачинском районе»; 

-постановление администрации Казачинского района от 30.12.2008 № 861-п «О комиссии 

по формированию и подготовке резерва управленческих кадров»; 

-постановление администрации Казачинского района от 30.01.2009 № 35-п «О внесении 

изменений в постановление администрации Казачинского района от 25.03.2008г. № 148-п 

«Об утверждении Положения о порядке исчисления заработной платы работников 

муниципальных учреждений социального обслуживания населения Казачинского 

района»; 

-постановление администрации Казачинского района от 10.11.2009 № 645-п «О 

муниципальной краткосрочной целевой программе «65 лет Великой Победы» на 2010 

год». 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в районной  общественно-политической газете «Новая жизнь». 

 

 

 

Глава района          Ю.Е. Озерских 


